

Recebemos de BELLO BAGNO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 28/07/2025 Valor Total: R\$ 24.502,32 Destinatário: BELLO BAGNO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA - R JULIO DE CASTILHOS, 1260/SALA 10		NF-e Nº: 21080 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 <b>BELLO BAGNO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA</b> AV CRISTOVAO COLOMBO, 1128 - Bairro FLORESTA - Porto Alegre - RS - CEP 90560001 Fone / Fax: (51) 33465888	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída Nº: 21080 Série: 1	 Chave de acesso <b>4325 0704 6662 9400 0146 5500 1000 0210 8010 0007 3524</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
--	---	---

Natureza da Operação <b>Saida para Transferencia</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.225.648.675 28/07/2025</b>
Inscrição Estadual <b>0962888443</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut. CNPJ <b>04.666.294/0001-46</b>

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>BELLO BAGNO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA</b>		<b>04.666.294/0002-27</b>	<b>28/07/2025</b>
Endereço <b>R JULIO DE CASTILHOS, 1260/SALA 10</b>	Bairro / Distrito <b>CENTRO</b>	CEP <b>95170010</b>	Data de Entrada/Saída <b>28/07/2025</b>
Município <b>Farroupilha</b>	Fone / Fax: <b>(54) 32686580</b>	UF <b>RS</b>	Inscrição Estadual <b>0450068889</b>
<b>FATURA / DUPLICATA</b>			Hora de Saída <b>14:31:11</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos <b>24.502,32</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				Valor Total da Nota <b>24.502,32</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>						
Nome / Razão Social		Frete por Conta <b>9 Sem Frete</b>	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J / C.P.F.
Endereço		Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade <b>1</b>	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
13603	REJUNTE PORTOKOLL	3214.90.00	060	5.409	KG	3	4,58	13,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12920	EXTRAFINO RES GRAFITE 1KG PISO VINILICO ARQUITECH CHATEAU DECOR THIERRY 92X92	3918.10.00	060	5.409	M2	25,4	70,53	1.791,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12167	SILICONE WURTH PREGO LIQUIDO 310ML/499G	3506.99.00	051	5.152	UN	10	16,63	166,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13452	PORC. PORTINARI TIMELESS WH POL 100X100 RET. T: 4800	6907.21.00	060	5.409	M2	14	121,02	1.694,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10886	PORC. PORTINARI TIMELESS WH NAT 100X100 RET. T: 1112	6907.21.00	060	5.409	M2	22	85,84	1.888,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11017	PORC. ROCA LM ATHEA MC POLIDO 120X120 R T:77-S	6907.21.00	060	5.409	M2	151,05	113,44	17.135,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9216	ARGAMASSA CERAMFIX PISO S/ PISO EXTERNO CINZA 20KG	3214.90.00	060	5.409	SC	49	23,96	1.174,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7101	REJUNTE QUARTZOBRA REJPRONT - ACRILICO CINZA STEEL 1KG	3214.90.00	060	5.409	KG	13	41,07	533,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8401	ESPAÇADOR NIVEL. MOLDIMPLAS MAX 1,5MM - 50 PC.	3925.90.90	060	5.409	SC	21	5,00	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
Informações Complementares <b>Transf.: 1.630 Origem: 1 Destino: 2</b>	Reservado ao Fisco

Operador: MARIANA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br